(96) Відповідно до фінансових звітів, наданих ГУ ДПС у м. Києві (лист від 11.03.2024  

№ 7115/5/26-15-04-03-04, вх. № 60-01/422кі від 11.03.2024), дохід від реалізації 

продукції (товарів, робіт, послуг) за 2023 рік становить:  

- у ПП «НВП «Аверс» - 3 190 600 (три мільйони сто дев'яносто тисяч шістсот) 

гривень; 

- у ПП «НВП «Прайм Груп» - 59 789 000 (п'ятдесят дев'ять мільйонів сімсот 

вісімдесят дев'ять тисяч) гривень. 

(97) Пунктом 1 Розділу V Порядку передбачено, що у разі наявності обставин, що беруться 

до уваги під час визначення розміру штрафу, базовий розмір штрафу збільшується або 

зменшується з урахуванням цих обставин. У разі відсутності обставин, що беруться